

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caicó  
Prefeitura Municipal de Caicó  
Pregão Eletrônico - 037/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AVENTAL HOSPITALAR - TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, GRAMATURA CERCA DE 260 G/CM2, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIZÁVEL, MATERIAL BRIM, 100 % ALGODÃO, TAMANHO G, (48 A 50) VARIAÇÃO DE (+/-5%), COR VERDE BANDEIRA, APRESENTAR A LOGOMARCA HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,62
Valor Final:	38,00
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0002
Descrição:	AVENTAL HOSPITALAR - TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, GRAMATURA CERCA DE 260 G/CM2, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIZÁVEL, MATERIAL BRIM, 100 % ALGODÃO, TAMANHO GG, (48 A 52) VARIAÇÃO DE (+/-5%), COR VERDE BANDEIRA, APRESENTAR A LOGOMARCA HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,60
Valor Final:	41,90
Valor Total:	1.257,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0003
Descrição:	AVENTAL HOSPITALAR - TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, GRAMATURA CERCA DE 260 G/CM2, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIZÁVEL, MATERIAL BRIM, 100 % ALGODÃO, TAMANHO M (44 A 46) VARIAÇÃO DE (+/-5%), COR VERDE BANDEIRA, APRESENTAR A LOGOMARCA HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,44
Valor Final:	39,40
Valor Total:	1.182,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0004
Descrição:	CAMISOLA - USO HOSPITALAR - CAMISOLA CIRÚRGICA MODELO ABERTURA ATRÁS, MATERIAL OXFORD, TAMANHO ADULTO (GG), (REFERENCIADO PELA ABNT NBR 16060). APLICAÇÃO: PARA PACIENTES SUBMETIDOS A PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; COR: VERDE CLARO, PANTONE 18.6216 TP. CARACTERÍSTICAS: TRANSPASSADA, ABERTURA NA PARTE ANTERIOR (COSTAS) E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO ABDÔMEN, COMPRIMENTO TOTAL: 115 cm DEVERÁ TER ETIQUETA INDICANDO O TAMANHO. APRESENTAR A LOGOMARCA HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO TAMANHO 5 X 10 CM. PEÇA ÚNICA, COSTURAS LATERAIS, MANGAS CURTAS, DECOTE REDONDO. COM VARIAÇÃO DE MEDIDA DO PRODUTO ACABADO ± 3 CM. COSTURA RETA E OVERLOCK COM LINHA 100% ALGODÃO. TINGIMENTO EM IDANTREM; GRAMATURA MÍNIMA 140 G/M². FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÁXIMO 10 UNIDADES.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,18
Valor Final:	18,89
Valor Total:	5.667,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0005
Descrição:	CAMISOLA - USO HOSPITALAR - CAMISOLA CIRÚRGICA MODELO ABERTURA ATRÁS, MATERIAL OXFORD, COM COSTURA EM LINHA ESPECIAL DE ALGODÃO, LINHA 100% ALGODÃO. TAMANHO ADULTO (M), (REFERENCIADO PELA ABNT NBR 16060). APLICAÇÃO: PARA PACIENTES SUBMETIDOS A PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; COR: VERDE CLARO, PANTONE 18.6216 TP. CARACTERÍSTICAS: TRANSPASSADA, ABERTURA NA PARTE ANTERIOR (COSTAS) E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO ABDÔMEN, COMPRIMENTO TOTAL: 115 cm DEVERÁ TER ETIQUETA INDICANDO O TAMANHO. APRESENTAR A LOGOMARCA HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO TAMANHO 5 X 10 CM. PEÇA ÚNICA, COSTURAS LATERAIS, MANGAS CURTAS, DECOTE REDONDO. COM VARIAÇÃO DE MEDIDA DO PRODUTO ACABADO ± 3 CM. COSTURA RETA E OVERLOCK COM LINHA 100% ALGODÃO. TINGIMENTO EM IDANTREM; GRAMATURA MÍNIMA 140 G/M². FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÁXIMO 10 UNIDADES.
Quantidade:	300

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,56
Valor Final:	18,40
Valor Total:	5.520,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0006
Descrição:	CAMISOLA ADULTA PARA PACIENTE – NA COR ROSA (NUDE) PANTONE 12.0720 TP TECIDO OXFORD, COM 110 FIOS VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, TRANSPASSADA, ABERTURA NA PARTE ANTERIOR (COSTAS) E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO ABDÔMEN, COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM. TAMANHOS - P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,98
Valor Final:	15,55
Valor Total:	1.555,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0007
Descrição:	CAMISOLA ADULTA PARA PACIENTE – NA COR ROSA (NUDE) PANTONE 12.0720 TP TECIDO OXFORD COM 110 FIOS VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, TRANSPASSADA, ABERTURA NA PARTE ANTERIOR (COSTAS) E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO ABDÔMEN, COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM. TAMANHOS - G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,79
Valor Final:	8,99
Valor Total:	2.697,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0008
Descrição:	CAMISOLA INFANTIL PARA PACIENTE – NA COR AMARELO CLARO, PANTONE 12.0720 TP TECIDO OXFORD COM 110 FIOS VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, (BATA FECHADA TIPO VESTIDO), E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO OMBRO, COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM. TAMANHOS - P
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,24
Valor Final:	7,75
Valor Total:	387,50
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0009
Descrição:	CAMISOLA INFANTIL PARA PACIENTE – NA COR AMARELO CLARO, PANTONE 12.0720 TP TECIDO OXFORD COM 110 FIOS VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, (BATA FECHADA TIPO VESTIDO), E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO OMBRO, COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM. TAMANHOS - M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,05
Valor Final:	13,90
Valor Total:	695,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0010
Descrição:	CAMISOLA INFANTIL PARA PACIENTE – NA COR AMARELO CLARO, PANTONE 12.0720 TP TECIDO OXFORD COM 110 FIOS VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, (BATA FECHADA TIPO VESTIDO), E FECHAMENTO POR TIRAS DE TECIDO ANEXAS À ALTURA DO OMBRO, COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM. TAMANHOS - G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,09
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0011
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO FENESTADO MEDIDAS APROXIMADAS DE 40CM X 40CM, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, EM BRIM 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 186216 TP. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.100% ALGODÃO.

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,42
Valor Final:	5,50
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0012
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO MEDIDAS APROXIMADAS DE 0,75CM x 0,75CM EM TECIDO BRIM, COR VERDE BANDEIRA, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,14
Valor Final:	11,59
Valor Total:	347,70
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0013
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO MEDIDAS APROXIMADAS DE 50CM x 50CM EM TECIDO BRIM PESADO SOLASOL 100%, COR VERDE BANDEIRA, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,78
Valor Final:	7,45
Valor Total:	223,50
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0014
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO, TIPO DUPLO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,50M X 1,50M, NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,95
Valor Final:	32,48
Valor Total:	3.248,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0015
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO, TIPO DUPLO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,00M X 1,00M, EM BRIM 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5 X 10 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,30
Valor Final:	33,75
Valor Total:	1.012,50
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0016
Descrição:	CAMPO CIRURGICO, TIPO SIMPLES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,50M X 1,50M, EM BRIM 100% ALGODÃO, NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%). COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,76
Valor Final:	29,50
Valor Total:	8.850,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0017
Descrição:	CAMPO CIRURGICO, TIPO SIMPLES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,60M X 1,50M, EM BRIM 100% ALGODÃO, NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%). COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,36

Valor Final:	34,97
Valor Total:	31.473,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0018
Descrição:	CAMPO CIRURGICO, TIPO SIMPLES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,00M X 1,00M, EM BRIM 100% ALGODÃO, NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%). COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	27,90
Valor Total:	8.370,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0019
Descrição:	CAMPO CIRURGICO, TIPO SIMPLES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,80M X 1,50M, EM BRIM 100% ALGODÃO, NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%). COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,32
Valor Final:	44,25
Valor Total:	13.275,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0020
Descrição:	CAMPO CIRURGICO, TIPO SIMPLES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,50M X 80M, EM BRIM 100% ALGODÃO, NA COR VERDE BANDEIRA PANTONE 18.6216 TP, CONSTRUÇÃO SARJA 3X1, GRAMATURA 260G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%). COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 5 X 10 CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,66
Valor Final:	17,95
Valor Total:	5.385,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0021
Descrição:	LENÇOL DE SOLTEIRO COM "ELÁSTICO" (CAMA/BELICHE) EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 110 FIOS VARIAÇÃO DE + OU - 3%, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 145 G/M2, VARIAÇÃO DE + OU - 5%, CONSTRUÇÃO TELA, FIOS 20/1 X 16/1 NE. (PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ SILKADO, TAMANHO 10X15 CM). TAMANHO 2,20M X 1,40M.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,80
Valor Final:	24,90
Valor Total:	4.980,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0022
Descrição:	LENÇOL INFANTIL DE TECIDO CRETONE HOSPITALAR, BRANCO, 100% ALGODÃO, COM ESTAMPADO COM MOTIVOS INFANTIS. MEDIDAS APROXIMADAS DE 2,30M DE COMPRIMENTO E 1,40M DE LARGURA. GRAMATURA MÍNIMA: 160 FIOS P/CM², COM 110G P/M², URDUME 62. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,29
Valor Final:	24,85
Valor Total:	2.485,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0023
Descrição:	LENÇOL PARA BERÇO (RECÉM-NASCIDO) - EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 110 FIOS, VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. NA COR AMARELO CLARO PANTONE 18.6216 TP. COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ SILKADO, TAMANHO 10X15 CM. MEDIDAS APROXIMADAS; 1,30M X 0,60CM..
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,92
Valor Final:	13,90
Valor Total:	2.780,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0024
Descrição:	LENÇOL PARA MACA, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE: COMPRIMENTO 2,10M, LARGURA 0,95CM, BRANCO, EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 110 FIOS, VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,95
Valor Final:	18,90
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0025
Descrição:	LENÇOL PARA PACIENTE PEDIATRIA (MANTA) – EM TECIDO 100% ALGODÃO, ESPESSURA GROSSA, GRAMATURA 230G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) MEDIDAS APROXIMADAS; 1,50 X 0,70CM. COM LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, TAMANHO 10X15 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,71
Valor Final:	26,05
Valor Total:	2.605,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0026
Descrição:	LENÇOL PARA RECEM NASCIDO, MATERIAL CRETONE 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE: COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,80CM, COR VERDE CLARO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA BERÇO/159 G/M² E ESPESSURA DE 0,30 MM. COM 110 FIOS, VARIAÇÃO DE (+/-3%), GRAMATURA DE 145,0G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,21
Valor Final:	6,95
Valor Total:	1.042,50
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0027
Descrição:	LENÇOL SOLTEIRO PARA PLANTONISTA MATERIAL 100% ALGODÃO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE: COMPRIMENTO 2,50 M, LARGURA 1,60 M, COR BRANCA COM BOLINHAS, GRAMATURA DE 145,0G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,99
Valor Final:	31,97
Valor Total:	6.394,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0028
Descrição:	PIJAMA FEMININO PARA PACIENTE INFANTIL, TAMANHO APROXIMADAMENTE ENTRE 08 E 10 ANOS, NA COR AMARELO CLARO PANTONE 18.6216 TP – EM TECIDO OXFORD, VARIAÇÃO DE (+/- 3%) GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/- 5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. CALÇÃO COM E ELÁSTICO NA CINTURA, COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS, SEM BOLSOS, BOTÕES OU ZIPER. CAMISA MANGA CURTA, COM GOLA EM V (ESTILO JAPONÊS). APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,44
Valor Final:	22,05
Valor Total:	1.102,50
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0029
Descrição:	PIJAMA FEMININO PARA PACIENTE INFANTIL, TAMANHO APROXIMADAMENTE ENTRE 14 E 16 ANOS, NA COR AMARELO CLARO PANTONE 18.6216 TP – EM TECIDO OXFORD, VARIAÇÃO DE (+/- 3%) GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/- 5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. CALÇÃO COM E ELÁSTICO NA CINTURA, COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS, SEM BOLSOS, BOTÕES OU ZIPER. CAMISA MANGA CURTA, COM GOLA EM V (ESTILO JAPONÊS). APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM..
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,73
Valor Final:	28,44

Valor Total:	1.422,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0030
Descrição:	PIJAMA MASCULINO, MATERIAL OXFORD, PARA PACIENTE ADULTO TAMANHO G, TIPO MANGA CAMISA CURTA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 159 G/M² E ESPESSURA 0,30 MM/CALÇA CURTA/CAMISA, COR VERDE CLARO, PANTONE 18.6216 TP COM 110 FIOS, VARIAÇÃO DE (+/- 3%) GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. CALÇÃO COM ELÁSTICO NA CINTURA, COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS, SEM BOLSOS, BOTÕES OU ZÍPER - CAMISA MANGA CURTA, COM GOLA EM V (ESTILO JAPONÊS). APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,01
Valor Final:	28,59
Valor Total:	2.859,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0031
Descrição:	PIJAMA MASCULINO, MATERIAL OXFORD, PARA PACIENTE ADULTO TAMANHO GG, TIPO MANGA CAMISA CURTA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 159 G/M² E ESPESSURA 0,30 MM/CALÇA CURTA/CAMISA, COR VERDE CLARO, PANTONE 18.6216 TP COM 110 FIOS, VARIAÇÃO DE (+/- 3%) GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. CALÇÃO COM ELÁSTICO NA CINTURA, COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS, SEM BOLSOS, BOTÕES OU ZÍPER - CAMISA MANGA CURTA, COM GOLA EM V (ESTILO JAPONÊS). APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,66
Valor Final:	11,90
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0032
Descrição:	PIJAMA MASCULINO, MATERIAL OXFORD, PARA PACIENTE ADULTO TAMANHO M, TIPO MANGA CAMISA CURTA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 159 G/M² E ESPESSURA 0,30 MM/CALÇA CURTA/CAMISA, COR VERDE CLARO, PANTONE 18.6216 TP COM 110 FIOS, VARIAÇÃO DE (+/- 3%) GRAMATURA DE 145,0 G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%), CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. CALÇÃO COM ELÁSTICO NA CINTURA, COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS, SEM BOLSOS, BOTÕES OU ZÍPER - CAMISA MANGA CURTA, COM GOLA EM V (ESTILO JAPONÊS). APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,27
Valor Final:	11,90
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0033
Descrição:	TECIDO EM TNT NA COR PRETA, COM 1,60 M DE LARGURA COM 0,60 G/ M2, PODENDO TER UM ACRÉSCIMO OU DECRÉSCIMO ATE 10% NA METRAGEM DA LARGURA. ROLOS COM 100 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	774,97
Valor Final:	174,89
Valor Total:	1.748,90
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0034
Descrição:	VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO CALÇA E BLUSA, MATERIAL BRIM, TAMANHO G, TIPO MANGA JAPONESA, ESTERILIZÁVEL, CALÇA: COM ELÁSTICO E/OU CORDÃO NA CINTURA, COMPRIMENTO QUE REALIZE A COBERTURA DOS JOELHOS E TORNOZELOS, SEM BOLSOS, BOTÕES E ZÍPER, CAMISA: COM MANGA CURTA (FECHADA), GOLAS EM V (ESTILO JAPONESA), COM BOLSO, AMBAS AS PEÇAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO SARJA 2X1, GRAMATURA DE 190G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO PARA USO EM CIRURGIA HOSPITALAR, NA COR VERDE BANDEIRA. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,51
Valor Final:	27,95
Valor Total:	2.795,00
Situação:	Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	E M LOPES NETO EIRELI
Modelo:	Própria
Item:	0035

Descrição: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO CALÇA E BLUSA, MATERIAL BRIM, TAMANHO GG, TIPO MANGA JAPONESA, ESTERILIZÁVEL, CALÇA: COM ELÁSTICO E/OU CORDÃO NA CINTURA, COMPRIMENTO QUE REALIZE A COBERTURA DOS JOELHOS E TORNOZELOS, SEM BOLSOS, BOTÕES E ZÍPER, CAMISA: COM MANGA CURTA (FECHADA), GOLAS EM V (ESTILO JAPONESA), COM BOLSO, AMBAS AS PEÇAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO SARJA 2X1, GRAMATURA DE 190G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO PARA USO EM CIRURGIA HOSPITALAR, NA COR VERDE BANDEIRA. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM

Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 98,20  
Valor Final: 27,95  
Valor Total: 2.795,00  
Situação: Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos  
Nome da Empresa: E M LOPES NETO EIRELI  
Modelo: Própria

---

Item: 0036

Descrição: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO CALÇA E BLUSA, MATERIAL BRIM, TAMANHO M, TIPO MANGA JAPONESA, ESTERILIZÁVEL, CALÇA: COM ELÁSTICO E/OU CORDÃO NA CINTURA, COMPRIMENTO QUE REALIZE A COBERTURA DOS JOELHOS E TORNOZELOS, SEM BOLSOS, BOTÕES E ZÍPER, CAMISA: COM MANGA CURTA (FECHADA), GOLAS EM V (ESTILO JAPONESA), COM BOLSO, AMBAS AS PEÇAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO SARJA 2X1, GRAMATURA DE 190G/M2, VARIAÇÃO DE (+/-5%) COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO PARA USO EM CIRURGIA HOSPITALAR, NA COR VERDE BANDEIRA. APRESENTAR A LOGOMARCA DO HOSPITAL DO SERIDÓ, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM

Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,07  
Valor Final: 27,93  
Valor Total: 1.396,50  
Situação: Homologado em 21/07/2021 10:53:55 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos  
Nome da Empresa: E M LOPES NETO EIRELI  
Modelo: Própria

---

---

Judas Tadeu Alves dos Santos

Autoridade Competente